
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GOVERNMENT OF KERALA 

 

NOTIFICATION 

 

 

 

 

                                                      In exercise of the powers conferred by section 22 

of the Kerala Motor Vehicles Taxation Act, 1976 (19 of 1976), the Government of 

Kerala being satisfied that it is necessary in  public interest, so to do, hereby 

exempt the public service vehicles and educational institution buses in respect of 

which previous intimation is made  in Form G under rule 10 of the Kerala Motor 

Vehicles Taxation Rules,1975 and used as directed by the Government or election 

 G.O.(P)No. 63/2020/Tran Dated, Thiruvananthapuram, 4th December, 2020. 

Transport (B) Department 
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authorities concerned for the purposes related to election to the Local Self 

Government Institutions 2020 only, from payment of tax due for the calendar 

month of December, 2020.  

 

 

  

  

                                                                                  By order of the Governor, 

                                          K. R. JYOTHILAL 

                                                                        Principal Secretary to Government. 

  

                                               ExplanatoryNote   
 
            (This does not form part of the notification, but is intended to indicate its 

general purport.)  

               In view of the ensuing election to the  Local Self 

Government Institutions, 2020 in Kerala scheduled during the month of December, 

2020, a large number of vehicles are needed to be made available for the 

transportation of Election materials and officials deputed for the Election duties. 

Many owners/persons having possession of public service vehicles and educational 

institution buses have given previous intimation in Form G under rule 10 of 

the Kerala Motor Vehicles Taxation Rules, 1975 before the Regional Transport 

Officers concerned. Government have decided to exempt the public service 

vehicles and educational institution buses in respect of which previous intimation 

is made in Form G under the Kerala Motor Vehicles Taxation Rules, 1975 and 

used as directed by Government or election authorities concerned for the purposes 

related to Local Self Government Institution election 2020 only, from payment of 

tax due for the month of December, 2020. 

 

                       The notification is intended to achieve the above object. 
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